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فوتبال گزارش

 استقلال ضعیف ترین تیم
 در جدال بالانشینان

استقلالی ها در نبرد پنج تیم اول رقابت های لیگ برتر   
با هم در نیم فصل اول، آخر شــدند. بــه گزارش فوتبال 
360، نیم فصل اول لیگ بیســتم با بازی گل گهر سیرجان 
و پرسپولیس به پایان رسید. شاگردان امیر قلعه نویی در 
تیم گل گهر که این شــانس را داشــتند در پایان نیم فصل 
اول در بیــن پنج تیــم برتر لیگ قرار بگیرند، با شکســت 
ســنگین 5 بر صفری که مقابل میهمــان خود متحمل 
شــدند، به رده نهــم جــدول رده بندی ســقوط کردند. 
پرسپولیس هم با برتری ای که در سیرجان به دست آورد، 
صدرنشین نیم فصل شد. بعد از سرخ پوشان پایتخت، به 
ترتیب تیم های ســپاهان اصفهان، استقلال تهران، فولاد 
خوزستان و صنعت نفت آبادان در رده های دوم تا پنجم 
جدول رده بنــدی قرار گرفته اند. در این گزارش بررســی 
کرده ایــم پنج تیم اول جدول رده بندی در پایان نیم فصل 

اول، در جدال با هم چه عملکردی داشته اند.
سپاهان بهترین تیم: زردپوشان اصفهانی که این فصل 
همراه با محرم نویدکیا نتایج قابل قبولی گرفته اند، هشت 
امتیــاز در چهار بازی مقابل تیم های بالانشــین کســب 
کرده اند. سپاهانی ها، استقلال و صنعت نفت را شکست 
داده و مقابــل پرســپولیس و فــولاد متوقف شــده اند. 
شــاگردان نویدکیا با تفاضل گل ســه، توانســتند بالاتر از 
پرســپولیس در جدال پنج تیم اول جــدول رده بندی در 

نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر قرار بگیرند.
نویدکیــا:  شــاگردان  بــا  هم امتیــاز  پرســپولیس 
پرسپولیسی ها که با کسب قاطع ترین برد فصل صدرنشین 
نیم فصل شــدند، در جــدال پنج تیم اول هشــت امتیاز 
گرفته اند. شاگردان یحیی گل محمدی دو تیم خوزستانی 
فولاد و صنعت نفت آبادان را در ورزشگاه آزادی شکست 
داده اند و مقابل سپاهان و اســتقلال در همین ورزشگاه 
متوقف شده اند. سرخ پوشان پایتخت به دلیل تفاضل گل 
کمتر نتوانســتند بهترین تیم در جدال پنج تیم اول شوند. 
تفاضل گل آنها دو بود و سپاهان با تفاضل گل سه، بالاتر 

از آنها قرار گرفت.
 شاگردان فکری قعرنشین جدول مدعیان: استقلالی ها 
در جدال پنج تیم برتر نیم فصل اول نتوانســتند بردی به 
دســت آورند. شــاگردان محمود فکــری مقابل فولاد و 
ســپاهان شکســت های خارج از خانه را تجربه کردند و 
مقابل پرســپولیس و صنعت نفت آبادان در ورزشــگاه 
آزادی متوقف شــدند. تفاضل گل استقلال در این چهار 
بازی، 3- شــد و این تیم با تفاضل گل کمتــر، پایین تر از 
صنعت نفت در جدال پنج تیم برتر نیم فصل، در رده آخر 

قرار گرفت.

آذری جهرمی: از توهین 
استقلالی ها ناراحت نمی شوم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: فوتبال   
محل کُری خواندن و عرصه رقابت و هیجان است. 
ورود جریانات سیاســی فوتبال را تضعیف می کند 
و به نظر من نباید این رشــته را سیاســی کرد. به 
گــزارش ایرنا، پــس از قهرمانی پرســپولیس در 
نیم فصل اول و پیروزی پنج بر صفر سرخ پوشــان 
برابر گل گهر، »محمدجــواد آذری جهرمی«، وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، در صفحه شخصی 
خــود در اینســتاگرام مطلبی را منتشــر کرد که با 
حواشــی زیاد و البته انتقاداتی از سوی هواداران 
اســتقلال همراه بود. این موضوع موجب شــد تا 
او دیــروز در یــک برنامه رادیویــی گفت وگویی را 
درباره این مسئله انجام دهد که بخش های مهم 

حرف هایش را در زیر می خوانید.
کُری خوانی در فوتبال هم ربطی به وزیر و غیر 
وزیــر ندارد. پاســخ کُری، کُری اســت. یک وزیر از 
صبح تا شــب در لباس وزیر نیست. من در بخش 
ارتباطات و فناوری ارتباطات وزیر هستم و در سایر 
موارد یک شــهروند. در حوزه ورزش هم می توانم 
اظهار نظر کنم. این تفکر پیرمردانه را بگذارید کنار. 
یعنــی چه که اظهار نظر نکنم؟ من نظر ورزشــی 
خــودم را در کمال احترام گفتــم و حرف ویژه ای 
نزدم. من یک کُری  خواندم. جوانی به تفکر است. 
کُری می خوانند دیگر. فحشش را به من می دهند، 

شما ناراحت هستید.
اصل و اســاس ورزش دو قطبی اســت. حال 
آدم بد می شــد که چند ســال دو تیم با هم بازی 
می کردند و مسابقات شــان با تســاوی بــه پایان 
می رسید. فوتبال محل کُری خواندن است. فوتبال 
عرصــه رقابــت و هیجان اســت. ایــن جریانات 
سیاســی وارد این ورزش می شــوند که فوتبال را 
تضعیــف می کننــد. می آینــد و می گویند وحدت 
داشــته باشید و این حرف ها. این دو تیم با یکدیگر 
رقیب هســتند. همواره رقیب ماندند. همواره هم 
جذابیت و هیجــان در رقابت ایــن دو تیم وجود 
دارد. من یک شهروند هستم و حق دارم و دوست 

دارم کُری بخوانم.
ایــن دو تیم هیجــان را می تواننــد به ورزش 
بدهنــد. بــرای مثال امــروز اســتقلال در عرصه 
مدیریتی هشــتش گرو نهش نباشــد. این موضوع 
به این خاطر اســت که هیجان ایجــاد نمی کنید. 
به همین خاطر هــوادار بــرای آن هزینه نمی کند. 
امیدوارم انجام دهد. من نظر ورزشــی دارم و نظر 
من بــا 50 درصد دیگر در فوتبال متفاوت اســت. 
چرا شــما فکر می کنید همه باید حرفی را که من 
می زنــم، قبول کنند؟ من نظرم روی پرســپولیس 

است و آمدم و نظرم را گفتم.
در دولــت آدم هــای بزرگ تــر از وزیــر هــم 
هستند که اســتقلالی باشــند. چه ایرادی دارد؟ 
آنها اســتقلالی هســتند و از تیم شان حمایت هم 
می کنند. بیاییم راســتش را بگوییم. اســتقلال و 
پرســپولیس بیایند و در ســه یا چهار ســال اخیر 
منابع درآمــدی خود را رســانه ای کننــد. ببینند 
کدام شــان از دولت پول بیشــتر یا کمتری گرفتند 
و هزینه کــرد آنها چه بوده اســت. چرا این حرف 
را می زنیــد که دولت اســتقلالی یا پرسپولیســی 
است؟ پرسپولیس کمتر از استقلال پول نگرفته و 
استقلال هم کمتر از پرسپولیس پول نگرفته. چه 
»مسعود سلطانی فر« وزیر ورزش و جوانان و چه 
وزارت ارتباطــات اگر کمکــی کردند یک ریال بین 
دو باشگاه تفاوتی وجود نداشته است. همه آنچه 

تیم ها گرفتند، روشن و شفاف است.
اســتقلالی ها هم یک نفر را بیاورند که حمله 
همه جانبه کند. چه اشــکالی دارد. فضای فوتبال 
را سیاسی نکنید. من یک نظر شخصی و هواداری 
دارم و آن را عنــوان می کنم. اگر هر تیمی جایگاه 
ملی دارد، از آنها حمایت می کنیم. ما استقلالی ها 
را هم دوســت داریم. این فضای فوتبال اســت و 
این فضای رفاقت و هیجان اســت. در خانه ما از 
دو پســر من یکی از آنها استقلالی است. از شش 
بــرادر من پنج تا پرسپولیســی هســتیم و یکی از 
آنها اســتقلالی اســت. ما در جمع خانوادگی هم 
کُــری می خوانیم... . حالا بگذارید فضا باز باشــد 
و تخلیــه انــرژی کنند. شــاید برخــی از عملکرد 
تیمشــان ناراحت باشــند و می خواهند به ما بد و 
بیــراه بگویند. بگذارید بخواننــد. مگر تاریخ را من 
رقم زدم. آنها هم کُری بخوانند و بگویند ما شش 
گل نخوردیم و پنج یا چهار گل خوردیم. مگر آنها 

کُری نمی خوانند و نمی گویند ستاره داریم.

نقل و  انتقــالات میان فصل لیگ برتر ایران شــروع 
شــده و تیم ها برای تقویت شــاکله اصلی خود برای 
ادامه فصل، این روزها در بازار دنبال بازیکنان باکیفیت 
می گردند. پرسپولیس، صدرنشین نیم فصل اول لیگ 
نیز از این ماجرا مستثنا نیست. این تیم از آن جهت که 
علاوه بر لیگ داخلی باید در لیگ قهرمانان آســیا هم 
به میدان برود، به دنبال آوردن بازیکنان جدیدی است 
تا بتواند انرژی اصلی را بین آنها تقسیم کند و هم زمان 

هم کیفیت کار را بالا نگه دارد.
مشکل اما اینجاست که قانون منع ورود بازیکنان 
خارجی همچنان پابرجاست و هیچ تیمی نمی تواند 
خارجی جدید به ترکیب اضافه کند. پس تا همین جا 
مشــکل دوبرابر می شــود؛ اول اینکه خبری از بازیکن 
خارجی نخواهد بــود و دوم اینکه بازیکنان باکیفیت 
داخلی هم این روزها همگی تیم دارند و بعید اســت 

بشود یکی از آنها را جذب کرد.
البتــه گزینه های ایرانی خارج از کشــور همچنان 
ســوژه های جذابی برای تیم های ایرانی هستند و آنها 
دربــه در دنبال کشــاندن لژیونرها به لیــگ برتر ایران 
هستند. پیش از این به طور مشخص صحبت از حضور 
احتمالی شــهاب زاهدی، بازیکن سابق پرسپولیس و 
کنونی زوریای اوکراین، در جمع سرخ پوشــان تهرانی 
بود. آن زمان، شــهاب هنوز به زوریا نپیوسته بود و با 
توجه به ضعف پرســپولیس در خــط حمله و البته 
درخشــش شــهاب در لیگ اوکراین، گزینــه جذابی 
به نظر می رســید. شــهاب اما ترجیــح داد در همان 
لیگ اوکراین بماند و بازی در زوریا را به بازگشــت به 
پرسپولیس ترجیح داد. پروژه بازگشت شهاب که بسته 
شــد، نوبت به بازگشت یک بازیکن ایرانی دیگر رسید؛ 
شــهریار مغانلو. در واقع نام این بازیکن این روزها در 
بازار نقل و انتقالات زیاد به گوش می رسد و آن طور که 
خودش تأیید کرده، مورد توجه دو باشگاه پرسپولیس 
و تراکتور قرار گرفته است. نکته درخورتوجه اما درباره 
مغانلو این اســت که او تازه یک نیم فصل اســت به 
پرتغال رفته و به عضویت باشــگاه سانتاکلارا درآمده 
اســت. اینکه چه شــده که بعد از زمان تقریبی شش 
ماه، شــهریار تصمیم به بازگشــت به لیگ برتر ایران 
گرفته، فقط ریشــه در یک مورد دارد؛ عدم موفقیت. 
او در لیگ برتر گذشته، یکی از دو گل زن برتر لیگ بود 
و شــایعه های زیادی درباره اش مطرح شــد که قرار 
است به پرســپولیس بیاید. مغانلو اما ترجیح داد به 
پرتغال برود تا عیسی آل کثیر به جمع شاگردان یحیی 
گل محمدی اضافه شود. حالا زمان زیادی نگذشته که 
دوباره خبر می رسد شهریار مغانلو مرکز توجه باشگاه 
پرســپولیس قرار گرفته و ممکن اســت بــه این تیم 
اضافه شود. سؤال این روزها اما این است که شهریار 
مغانلو گزینه مناسبی برای بازی کردن در پرسپولیس 
است؟ پاسخ به این مورد، از آنجا که در فوتبال چیزی 

قابل پیش بینی نیســت، مبهم است؛ ولی با توجه به 
عملکرد گذشته شهریار مغانلو می توان گفت او گزینه 
مناسبی برای پرسپولیس نیست. برای اثبات این ادعا 
بهتر اســت ابتدا عملکردش مورد بررسی قرار بگیرد. 
او فصل گذشــته در لیگ برتــر 13 گل زد. با توجه به 
نرخ گل زنی آقایان گل در ادوار مختلف لیگ، شاید این 
تعداد گل چندان بد نباشــد، اما موضوع این است که 
هشت گل شهریار مغانلو از روی نقطه پنالتي یا ریباند 
پنالتی به دســت آمده اســت. به این ترتیب که شش 
پنالتی را مستقیما وارد دروازه کرده و دوتای دیگر هم 
روی ریبانــدش. پس اگر تعداد این ضربات از گل های 
مغانلو کســر شــود، با احتســاب ریباند های پنالتی، 
او مجموعــا هفت گل زده اســت. جالب تر اینکه در 
نیم فصل دوم فصل گذشته، شهریار کلا سه بار موفق 
به گل زنی شــد. به هر روی، با همین کارنامه او راهی 
لیگ پرتغال شــد تا برای سانتا کلارا بازی کند. مشکل 
اصلی اما اینجاست که او برای سانتاکلارا هم مهاجم 
به دردبخوری نشــان نداده اســت. با توجه به سطح 
نه چندان بالای این تیم در لیگ پرتغال، شهریار مغانلو 
کلا در لیگ 11 بار توانسته برای این تیم به میدان برود 
و در ایــن مــدت هرگز موفق به زدن گلی هم نشــده 
اســت. تک گلی که شهریار مغانلو برای سانتاکلارا در 
پرتغــال زده، همان گل ضربه ســرش در جام حذفی 
اســت که آنجا هم از دو بازی، یــک گل زده دارد. در 
مجموع اگر قرار باشد فصل فوتبالی او خلاصه شود، 
باید گفت شــهریار مغانلو 11 بار در لیگ پرتغال و به 
مدت 411 دقیقه بازی کرده که از این تعداد فقط چهار 
بار به عنــوان بازیکن اصلی وارد زمین شــده و هفت 
بــار دیگر به عنوان ذخیره بازی کرده اســت. عملکرد 
او نشــان می دهد با چنیــن کارنامــه ای نمی تواند از 
هواداران باشگاهی در سطح و اندازه های پرسپولیس 
دلبری کند. البته این عملکرد تنها مشــکل شــهریار 
نیست؛ چون پرســپولیس از فروردین آینده می تواند 
عیسی آل کثیر را در ترکیب داشته باشد و دست کم از 
داشتن یک مهاجم شش دانگ خیالش راحت است. 
به جز عیسی، مهدی عبدی هم در پرسپولیس با وجود 
کم بازی کردن، آمار بدی نداشــته است؛ به ویژه اینکه 
آمارش در نیم فصل دوم در مقایسه با شهریار مغانلو 
و صدالبتــه با تعداد دقایق بازی بســیار کمتر، برابری 
می کند. در کنار این دو بازیکن، وحید امیری و به تازگی 
امید عالیشاه نیز نشــان داده اند توانایی بازی در خط 
حمله را دارند. حالا اگر قرار اســت شهریار مغانلو با 
رقمی معقول )حتی پایین تر از استانداردهای موجود 
در لیگ ایران( به پرسپولیس بیاید، حضورش می تواند 
در ادامه مثمرثمر باشــد؛ ولی اگــر او با این کارنامه و 
با رقمی بالا بخواهد به عضویت پرسپولیس دربیاید، 
نه تنها دردی از این باشگاه دوا نمی شود، بلکه خرجی 

اضافه هم به جا می گذارد.

شــرق: مهندســی انتخابات ریاست 
فدراسیون ها دیگر به یکی از اتفاقات 
در ورزش  و خســته کننده  تکــراری 
کشــور تبدیل شده اســت. نمی شود 
وزارت ورزش انتخاباتــی را برگــزار 
کند و شــائبه دخالت مســئولان این 
وزارتخانــه یــا رد پای برخــی افراد 
ذی نفع در این حــوزه به میان نیاید. 
این بار صحبت از انتخابات ریاســت 
فدراسیون شطرنج است؛ فدراسیونی 
که روزگاری همه از بی سروصدابودن 
و کم حاشــیه بودنش می گفتنــد؛ اما 
حالا هــر روز بــا اتفاقــات جنجالی 

روبه رو می شود.
بــه  چند صد میلیونــی  بدهــی 
فدراسیون جهانی شــطرنج )فیده(، 
تغییــر تابعیت غیرمنتظــره علیرضا 

فیروزجا، دومین ســوپر اســتادبزرگ شــطرنج دنیا، کناره گیری ناگهانی سارا 
خادم الشریعه، نابغه شــطرنج ایران از تیم ملی، رویارویی پرهام مقصودلو 
و محمدامین طباطبایی با نماینده های اســرائیل از جمله حواشــی مهمی 
است که اهالی این رشــته در دوره ریاست مهرداد پهلوان زاده با آن مواجه 
بوده اند. حالا اما کشمکش های تازه این فدراسیون بر سر برگزارنشدن به موقع 
انتخابات و مهم  تر از همه نام نویسی یکی از چهره های مطرح شطرنج کشور 
برای رقابت در این عرصه اســت. این کاندیدا کســی نیست جز شادی پریدر. 
نخستین شطرنج باز زن ایرانی که به درجه استادبزرگی نایل شد و کارنامه ای 
درخشان از عناوین بین المللی دارد. قهرمان سابق شطرنج زنان ایران که در 
دوره ریاســت پهلوان زاده نایب رئیسی فدراسیون شطرنج را برعهده داشت، 
تصمیم گرفت با حمایت خانواده شــطرنج شــانس خــود را برای تصدی 

صندلی ریاست امتحان کند.
روزهای پایانی اســفند سال گذشته هم زمان شد با پایان کار ریاست قبلی 
فدراسیون شــطرنج و آغاز به کار فرهاد نیکوخصال در این فدراسیون. کمتر 
از ســه ماه بعد از سرپرســتی نیکوخصال، در فاصله زمانــی ۷ تا ۲1 خرداد 
نام نویسی از کاندیداها انجام شد. پروسه تأیید صلاحیت کاندیداها در وزارت 
ورزش و نهادهــای ذی صلاح هم طبق روال عادی دنبال شــد؛ اما در میانه 
راه پیشامدی رخ داد که شرایط برگزاری این مجمع انتخاباتی را پیچیده کرد.

اقدام غیراخلاقی برخی از افراد درباره انتشار عکس های خصوصی پریدر 
در شــبکه های مجازی به قدری فضا را ملتهب کرد کــه وزارتی ها با وجود 
فراهم بودن همه چیز و تأیید صلاحیت نامزدها دســت از برگزاری انتخابات 
کشــیدند. طبق برنامه قبلی قرار بود انتخابات فدراســیون شــطرنج ششم 
آبان برگزار شــود؛ اما دقیقا دو روز پیش از این زمان، وزارت ورزش به بهانه 
دستورالعمل کرونایی برگزاری آن را منتفی کرد تا اثبات شود پشت پرده لغو 

یکباره مجمع آبان چیزی غیر از کرونا و محدودیت هایش بوده است.
اینکه حاشــیه های پیرامون پریدر در تعویق انتخابــات اثرگذار بود یا نه، 
از ســوی هیچ مقام مســئولی در وزارت ورزش تأیید نشد؛ اما همین که امور 

مجامع فدراسیون های ورزشی نام نویسی های قبلی را ابطال و زمان دیگری 
برای ثبت نام دوبــاره از کاندیداها تعیین کرد، کاملا محرز شــد که واقعیت 
ماجرا چیز دیگری اســت. این واقعیت زمانی رو شد که پریدر دو روز بعد از 
مهلت نام نویسی دوباره از سمت نایب رئیسی برکنار شد. وزارت ورزش زمانی 
که برای ثبت نام مجدد کاندیدای فدراســیون شطرنج مشخص کرده بود 13 
تا ۲۷ بهمن بود. پریدر چهارشنبه شــب هفته گذشــته وقتی از نایب رئیسی 
فدراســیون شــطرنج برکنار شــد که خود او نیز از طریق رسانه های رسمی 

متوجه برکناری اش شد.
در حالی که انتظار می رفت مســئولان فدراسیون شطرنج دلیل این اقدام 
شتاب زده شــان را شفاف و صریح اعلام کنند؛ اما واکنشی به آن نشان ندادند 

تا اینکه پریدر شخصا با اظهاراتی تند و بی پرده بیشتر از پس ماجرا بگوید.
او به تسنیم گفت: »مسئولان حتی شهامت نداشتند که حکم اخراج من 
را بدهند و واقعاً متأسفم! یک سال برای سرپرست فعلی فدراسیون خدمت 
کــردم؛ اما او حتی جرئت این را نداشــت که با من تمــاس بگیرد و علت را 
بگوید«. دلیلی که فدراسیونی ها برای برکناری پریدر عنوان کرده اند، فعالیت 
هم زمان او در جایگاه نایب رئیســی و حضور در انتخابات اســت؛ دلیلی که 
اصلا نمی تواند توجیه منطقی داشــته باشد. اول به این خاطر که در چارت 
فدراسیون ها، نایب رئیسی اصلا شغل محسوب نمی شود و پستی تشریفاتی 
اســت. دلیل دوم و مهم  تر  اینکه اگر نایب رئیسی شــغل است و مانع از این 
می شــود که فرد در انتخابات نام نویســی کند، چــرا در دوره قبل )آبان( که 
ثبت نام ها انجام شد، حکم برکناری پریدر را ندادند. استادبزرگ شطرنج زنان 
دقایقی بعد از اینکه از نایب رئیســی کنار رفت، در نامه ای خطاب به مهدی 
علی نژاد، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، از مسئولیتی که در کمیته 
روابط بین الملل و کمیته ملی المپیک داشــت نیز اســتعفا داد. او در حالی 
این تصمیم را گرفت که دو ماه قبل یعنی ۲4 آذر به عنوان عضو کمیســیون 
مربوطه منصوب شــده بود. پریدر در متن استعفایش به حالت کنایه عنوان 
کرده با توجه به اینکه درک درســتی از روابط بین انســان ها ندارد و حضور 

تأثیرگــذار در ایــن کمیســیون نخواهد 
داشت، استعفا می دهد.

اســتادبزرگ شــطرنج زنان همچنین 
گفــت: »اگر دلیل ایــن کار ثبت نام من در 
انتخابات فدراســیون شطرنج است، پس 
چرا در انتخابات قبلی که نام نویسی کرده 
بودم، این اتفاق نیفتاد و توانســتم به کارم 
به عنوان نایب رئیــس بانوان ادامه بدهم. 
نایب رئیســی بانوان در ماه های گذشــته 
شــغل نبود و آیا حالا تبدیل به شغل شده 
اســت؟ نمی دانم این موضوع ارتباطی با 
انتخابــات دارد یا موضوع دیگری در میان 
اســت؛ ضمن اینکه باید کتبــا اعلام کنند 
که چرا من را کنار گذاشتند یا در انتخابات 
قبلــی خلاف شــده بود که مــن با وجود 
ثبت نام در انتخابات توانستم به کارم ادامه 

بدهم یا این دوره خلاف شده است«.
پُرواضح است شــادی پریدر که همین چند ماه پیش موفق به اخذ تأیید 
صلاحیت خود برای حضور در انتخابات شطرنج شده بود و گفته می شد که 
حتی کاندیدای مورد حمایت وزارت ورزش هم بوده، با شــیطنتی که معلوم 
نیســت از چه کسانی ســر زده، این بار دیگر شانســی برای گذر از فیلترهای 
انتخاباتــی ندارد. ایــن موضوع را به راحتــی می تــوان از حرف های مهین 
فرهــادی زاد، معاونت بانوان وزارت ورزش فهمیــد؛ معاونی که در ظاهر از 
حمایت دولت تدبیر و امید از ورزش زنان حرف می زند؛ اما در عمل متفاوت 
است. او دیروز به مهر گفت: »شــادی پریدر را از نایب رئیسی کنار گذاشتیم؛ 
چون او کاندیدای انتخابات شــده بود و می توانست به عنوان نماینده رسمی 
فدراســیون با همه هیئت ها به نفع خود ارتباط داشته باشد؛ بنابراین صلاح 
را بر این دیدیم که مســئولیت نایب رئیســی را از او بگیریم. خانم پریدر فقط 
از نایب رئیســی فدراســیون کنار گذاشته شــده؛ اما کماکان به عنوان نیروی 
قراردادی فدراسیون می تواند به فعالیت خود ادامه دهد. با او در این زمینه و 
تصمیمی که اتخاذ شده، صحبت هم کرده بودیم. هدف ما این بود که شرایط 
برای همه کاندیداها به نوعی مســاوی شــود؛ اما خانــم پریدر واکنش های 

دیگری داشت«.
پریدر در شرایطی قصد داشت در انتخابات فدراسیون شطرنج شرکت کند 
که به پشتوانه اهالی این رشته رأی بالایی برای نشستن روی صندلی ریاست 
داشــت. حالا اما معلوم نیســت با اتفاقاتی که افتاده، تکلیــف آرای او چه 
می شود؟ آیا او حاضر می شود با کاندیدای دیگر ائتلاف کند؟ از دور و نزدیک 
شنیده می شود برخی کاندیداها که منتسب به وزارتخانه هستند، به دنبال این 
هستند تا با پریدر پای میز مذاکره بنشینند تا شرایط را به نفع خود تمام کنند. 
البته بعید به نظر می رســد با رفتار غیرحرفه ای که وزارت و فدراسیون با این 
بانوی باسابقه کرده، او تمایلی به ادامه همکاری با مجموعه ورزش داشته 
باشــد. به هر حال باید منتظر ماند و دید انتخابات چه زمانی برگزار می شود. 
شــاید هم در دقیقه 90 دوباره شــرایط جور دیگری رقم خورد و شادی تأیید 

صلاحیت شد.

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 8036328 ســال 98.3696 موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت 
متقاضی ســمیه مشــهدی هراتی به کد ملی 2219417964 صادره از تنکابن فرزند ابراهیم ششــدانگ یک قطعه زمین 
مشــتمل بر ساختمان در حال احداث به مساحت 271.65 مترمربع دارای پلاک 335 مفروزی از پلاک 19 فرعی از پلاک 
84 اصلی بخش 3 واقع در قریه هراتبر خریداری شــده از مالک رســمی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض برثبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 19910053
تاریخ انتشارنوبت اول : 1399.12.03 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1399.12.17 

هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اشکان ایلخانی پور فرزند 
کیکاوس به شماره شناسنامه 5505 صادره از تهران در مقطع دکتری 

رشته دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرج با شماره 
139111506841 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 
نشانی کرج، انتهای رجایی شهر، تقاطع بلوار موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج ارسال نماید.

برگ سبز خودرو  سمند تاکسی LX EF7 CNG   رنگ 
زرد خورشیدی با نوارهای شطرنجی مشکی روغنی  مدل 

1395 به شماره پلاک ایران 63 -737 ت17 و شماره موتور 
 147H0186828 و شماره شاسی

  NAACJ1JE6GF307554 به نام کرامت اله پرادین 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  چری  ARRIZO5 رنگ مشکی متالیک 
مدل 1395 به شماره پلاک ایران 77 _ 344 ص 88 و 

شماره موتور MVME4G15BABG001075 و شماره 
شاسی NATFCANH8G1000989 به نام امیر 

خورشیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز )شناسنامه مالکیت (  خودرو  پژو  پارس  

 رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره پلاک ایران

 44 _ 459 د 74و شماره موتور 12488229152 و شماره شاسی 

NAAN01CA5AE671649 به نام محسن فروغی 
ابری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید علی یادآور نیک روش فرزند 
سید مجید به شماره شناسنامه 5014 و کدملی  0060800641 صادره از تهران 

در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی کرج با 
شماره 118611504503 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج 

به نشانی کرج ، انتهای رجایی شهر ، تقاطع بلوار موذن و استقلال ، مجتمع 
دانشگاهی امیرالمومنین )ع( دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج ارسال نماید .

سند کمپانی  خودرو  ب ام و  رنگ قرمز متالیک مدل 

 B38A15A37405137 2018 به شماره موتور 

 WBA2A3100J7A58883 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  کامیون  کمپرسی  ولوو رنگ سفید 

 روغنی مدل 1385 به  شماره موتور 518775 

  YV2B4CFD05T713050 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  پژو 206 تیپ پنج رنگ آبی متالیک 
 مدل 1390 به شماره پلاک ایران 38 _ 766 و 63 

 و شماره موتور 15090036241 و شماره شاسی
  NAAP13FE7BJ424622 به نام احسان محرمی
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و  سند کمپانی  خودرو  پژو  405 جی ال ایکس آی 
 رنگ نقره ای متالیک مدل 1386 به شماره پلاک ایران
  30 _ 895 ب 38 و شماره موتور 12486182427 

و شماره شاسی 40394988 به نام عبدالعلی رضائیان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سازمان آگهی های روزنامه شرق

86036119

یکشنبه 3 اسفند
وستهام – تاتنهام 15:30

استون ویلا – لسترسیتی 1۷:35
آرسنال – منچسترسیتی ۲0:00

منچستریونایتد – نیوکاسل ۲۲:30
بارسلونا – کادیز 16:30

هرتابرلین – لایپزیش 18:00
میلان – اینتر 1۷:30

آتالانتا – ناپولی ۲0:30
بنونتو – رم ۲3:15

پاری سن ژرمن – موناکو ۲3:30
آنتورپ – سنت ترویدن ۲3:15

برنامه

پشت پرده حذف شبانه شادي پریدر از فدراسیون شطرنج

چرا شهريار مغانلو به درد پرسپولیس نمی خورد؟


